
 

Uchwała nr 513/2025 

Senatu Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

z dnia 12 maja 2025 r. 

 

w sprawie: zatwierdzenia wzoru dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia 

wydawanego przez Akademię Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego  

w Gnieźnie Uczelnia Państwowa. 

 

Senat Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa, na podstawie art. 77 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz.U. z 2024r. poz. 1571), § 32 Rozporządzenia Ministra 

Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 27 września 2018 r. w sprawie studiów (tekst jednolity 

Dz.U. z 2023r. poz. 2787) oraz § 42 ust. 2 pkt 13) Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Zatwierdza się obowiązujące w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa wzory: 

 

1) dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia    – załącznik nr 1, 

2) odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia   – załącznik nr 2, 

3) odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia  

przeznaczonego do akt        – załącznik nr 3, 

4) odpisu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia  

w tłumaczeniu na język angielski      – załącznik nr 4, 

5) duplikatu dyplomu ukończenia studiów drugiego stopnia   – załącznik nr 5. 

 

2. Dyplomy ukończenia studiów drugiego stopnia, jego odpisy i duplikaty, będą 

wydawana na poddruku, którego opis techniczny zabezpieczeń stanowi załącznik nr 6. 

 

 

§ 2 

1. Dyplomy ukończenia studiów drugiego stopnia, odpisy i duplikaty tych dyplomów, 

sporządzone według wzorów określonych w § 1 będą wydawane absolwentom 

Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia 

Państwowa od dnia 1 lipca 2025 r. 

2. Duplikaty dyplomów ukończenia studiów drugiego stopnia sporządzone według 

wzoru określonego w § 1 ust. 1 pkt 5) będą wydawane absolwentom Akademii Nauk 

Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w 

przypadku utraty oryginału dyplomu ukończenia studiów wystawionego według 

wzoru, o którym mowa w § 1 ust. 1 pkt 1). 

3. Szczegółowe zasady przygotowania i personalizacji dyplomów ukończenia studiów 

oraz odpisów dyplomów ukończenia studiów, wprowadzone Zarządzeniem nr 

45/2021 r. Rektora z dnia 31 maja 2021 r., pozostają bez zmian. 



 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia. 

 

  

Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 

 


